IRYAN

INSCRICAO

201901146-9
201908959-2
201913314-9
201902573-2
201902066-0
201904060-6
201907607-5
201907143-4
201904315-7
201911958-7
201903138-6
201904615-3
201916847-0
201907082-7
201910518-5
201806425-5
201908254-8
201913760-3
201910241-7
201906919-8
201901953-7
201911435-5
201915734-2
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ FREGADOLLI FARIA

CAMILA VITORIA CORRADO

EDUARDO PAZ DE ALMEIDA LIMA MOREIRA
ESTELA CHINAGLIA COSTERMANI
ESTELA MARQUES

FELIPE MARAN

GIOVANNA XAVIER DE OLIVEIRA
HELOISA BENEDETI GIACOMINI

ISADORA BRITO DA SILVA

JOAO PEDRO BENEDITO COSTA

JOAO VITOR LOURENGO CARNEIRO
LORENA GARCIA DOS SANTOS

LUCAS FERNANDES BIFFE

MARCOS FELIPE ROMANATO SILVA
MARIANA HAMMOUD BATISTA

MARIANA LETICIA PASSOS DE OLIVEIRA
MIGUEL HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA
MIRIAN LUCIA BATISTA GERALDO

PEDRO AUGUSTO DARELI BELLATO
RAISSA BRAGANTIN MENDES

SAMIRA CARMINHOLA CORDEIRO

TELMA CRISTINA GRYCZAKI DOS SANTOS LINO
VITORIA MELO DA SILVA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
40.0 30.0
215 18.5
315 175
39.0 25.0
40.5 215
35.0 20.0
19.0 25.0
54.5 22.0
31.0 10.5
38.5 23.0
24.5 12.5
315 20.5
35.0 22.0
41.5 19.0
39.5 23.0
16.0 16.5
25.5 12.0
42.5 16.0
16.5 10.5
26.5 18.0
35.0 10.5
27.5 10.5
6.0 10.5

LIN.
ESTR

9.0
3.5
9.5
115
14.0
16.0
8.5
16.0
13.0
10.0
5.0
9.5
16.0
12.5
3.0
6.0
4.5
16.5
13.0
11.5
0.0
7.0
3.0

GEO
21.0
10.5
16.0
17.0
12.0
20.5
155
13.5
13.0
13.0
11.0
11.0
18.5
17.5
20.5
20.5

6.0

7.5
14.5

9.0
175
13.0

9.0

HIS
19.5

9.0

7.5
12.0
10.5
15.0

6.0
13.5
21.0
19.5

9.0
10.5
135
13.5
15.0
13.5
10.5
185
12.0
10.5
10.5
10.5

4.5

RED
98.0
82.0
90.0
90.0
90.0
68.0

105.0
76.0
93.0
81.0
79.0
64.0
93.0
87.0
97.0

101.0
72.0
88.0
76.0
76.0
69.0
83.0
68.0

ETAPA 3
(PESO 2)

217.5
145.0
172.0
194.5
188.5
174.5
179.0
195.5
1815
185.0
141.0
147.0
198.0
191.0
198.0
173.5
130.5
184.0
1425
1515
1425
151.5
101.0

ETAPA 2
(PESO 2)

198.5
184.0
176.0
177.5
192.5
197.0
220.0
218.0
181.0
184.5
160.0
182.5
165.5
195.5
172.0

92.5
164.5
208.5
156.0
193.5
144.0
148.5
132.5

ETAPA 1
(PESO 1)

166.0
148.0
166.5
158.0
148.0
190.5
163.5
199.0
186.5
148.0
143.5
149.5
136.0
152.5
205.0
1225
140.5
186.0
143.0
176.0
124.0
153.0
110.5

ESCORE FINAL
998.0
806.0
862.5
902.0
910.0
933.5
961.5

1026.0
911.5
887.0
745.5
808.5
863.0
925.5
945.0
654.5
730.5
971.0
740.0
866.0
697.0
753.0
577.5

CLAS SITUAGAO

2
16

22
20

19
12
21
17
23

APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



